
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥2,770,000 （税抜き）

¥2,991,600 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,068,000 落札
¥2,200,000
¥2,460,000
¥2,670,000
¥2,769,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退

予定価格 

有限会社　キャン・ケイプランニング

株式会社　エクシオジャパン　統括支社
株式会社　システムブレーン

株式会社　アステム
株式会社　インプリージョン

株式会社　ジャパンインターナショナル総合研究所
株式会社　東京リーガルマインド　大阪法人事業本部

株式会社　高津商会　大阪営業所
株式会社　地域計画建築研究所　大阪事務所

商号又は名称

株式会社　ＷＡＶＥ

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 ①就職活動中の若者を対象とした企業見学会の実施②託児つき女性向け企 

 業見学会の実施③若者と企業のマッチングイベントの実施

平成29年5月23日

平成29年5月24日 平成30年3月31日

株式会社　ＷＡＶＥ

平成29年5月18日

平成29年5月10日

入　札　の　経　過

平成29年度地元企業マッチング事業委託業務

富田林市役所　商工観光課　市指定場所


