入札の経過

工事(業務)名	平成29年度地元企業マッチング事業委託業務		
工事(業務)場所	富田林市役所 商工観光課 市指定場所		
入札日	平成29年5月18日		
, ,	平成29年5月10日		
契約予定年月日	平成29年5月23日		
予定工事(業務)期間	平成29年5月24日 から 平成30年3月31日		
落札者の商号又は名称	株式会社 WAVE		
工事(業務)の概要	①就職活動中の若者を対象とした企業見学会の実施②託児つき女性向け企		
	業見学会の実施③若者と企業のマッチングイベントの実施		
予定価格	¥2,770,000 (税抜き)		
	¥2,991,600 (税込み)		
最低制限価格(税抜き)	設定なし		
低入札(調査)基準価格(税抜き)	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
株式会社 WAVE	¥2,068,000	落札
株式会社 高津商会 大阪営業所	¥2,200,000	
株式会社 地域計画建築研究所 大阪事務所	¥2,460,000	
株式会社 ジャパンインターナショナル総合研究所	¥2,670,000	
株式会社 東京リーガルマインド 大阪法人事業本部	¥2,769,000	
株式会社 アステム	¥0	欠席
株式会社 インプリージョン	¥0	欠席
株式会社 エクシオジャパン 統括支社	¥0	欠席
株式会社 システムブレーン	¥0	欠席
有限会社 キャン・ケイプランニング	¥0	辞退